
Mikropigmentacja artystyczna

Mikropigmentacja  artystyczna  –  nowoczesność
oraz jakość
Profesjonalizm, doświadczenie i wiedza niezbędna do przeprowadzenia zabiegu na
odpowiednim poziomie to umiejętności, które posiada salon kosmetyczny she – he.
Zmysł  estetyczny  oraz  artystyczne  zdolności  pozwalają  stworzyć  makijaż
permanentny,  który  jest  odpowiedzią  na  oczekiwania  klientek.
Sztuka podkreślania naturalnego piękna twarzy, z uwzględnieniem jej walorów,
odpowiednio dopasowanymi barwnikami oraz najwyższej jakości certyfikowanym
sprzętem zapewniają klientkom salonu obsługę, na jaką zasługują.
Zarówno narzędzia  jak  i  preparaty  wykorzystywane podczas  przeprowadzania
zabiegu,  to  produkty  najlepsze  w  swojej  branży,  z  wszelkimi  atestami,
spełniającymi wymogi EEC oraz FDA kontrolującymi zawartość zanieczyszczeń
organicznych oraz metali ciężkich w poszczególnych wyrobach.
Ważny  jest  dla  nas  Twój  komfort  podczas  zabiegu,  dlatego  stosujemy środki
znieczulające, które niwelują ból. Dzięki temu zrelaksujesz się, a czas upłynie w
przyjemnej atmosferze.

NOUVEA CONTOUR – precyzja oraz jakość
Salon  kosmetyczny  kielce  –  tutaj  cenimy  renomowane  marki  sprzętów
kosmetycznych, dzięki którym możliwe jest przeprowadzenie bezpiecznego oraz
bardzo dokładnego zabiegu, w tym wprowadzenia barwników pod skórę.
Światowej klasy narzędzia skutecznie ograniczają występowanie opuchlizny poz
zabiegu, dlatego wspaniały efekt widoczny jest niemal od razu.

Nadaj swoim ustom pięknego wyrazu
Makijaż permanentny stosowany na ustach pozwala na wydobycie ich naturalnego
piękna,  podkreślenie  kształtu,  a  także  na  wydobycie  żywego  koloru,
dopasowanego  do  odcienia  skóry  twarzy.  Trwały  oraz  naturalny  efekt,  który
podkreśli naturalną urodę kobiety.

Nano Contourless – rodzaj makijażu stosowany u osób, którym przede wszystkim
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zależy  na  subtelnym  efekcie.  Umożliwia  korekcję  kształtu  a  także  odświeża
wygląd ust, bez stosowania wyraźnego konturu.

Nano  Full  Lips  –  w  przypadku  tej  techniki  możliwe  jest  zarówno  optyczne
powiększenie  ust  jak  również  zmiana  ich  koloru,  a  wszystko  z  zachowaniem
naturalnego efektu.

Usta Nano Lips/Nano Red Carpet Lips – zastosowanie w tego rodzaju zabiegach
światłocienia pozwala na skuteczne oraz estetyczne powiększenie ust.

Naturalny oraz podkreślony wygląd oczu
Dzięki  podkreśleniu  linii  rzęs  spojrzenie  zyskuję  głębię.  Precyzyjne  wykonany
zabieg pozwala na pogrubienie oraz wydobycie kształtu oka.

Perfect Pitchlack Eyeliner – to nic innego jak subtelny i dopasowany eyeliner w
czarnym kolorze.

Buttefly – cieniowana, wyważona kreska, dzięki której rzęsy wyglądają na gęstsze,
a powieki uniesione.

Elegant Eyeshadows – popularny i  szykowany sposób na cieniowanie powieki.
Umożliwia zarówno lekką stylizację jak i  rozbudowany kolorystycznie makijaż.
Wszystko zależy od efektu, jaki chcesz uzyskać.

Piękna linia brwi
Dopasowany do kształtu twarzy efekt, pozwala na piękny i gęsty wygląd brwi.
Zróżnicowana paleta  kolorystyczna,  w której  stosowane są  najwyższej  jakości
preparaty, pozwalają na zachowanie trwałego wyglądu oraz koloru makijażu.

Nano Hairstroke –  naturalny sposób na delikatne zagęszczenie  brwi.  Ręcznie
wykonywany  zarys  ledwo  widocznych  włosków  pozwala  uzyskać  wspaniały,
subtelny  oraz  stonowany  efekt.

Nano Ombre – metoda, która posiada wszechstronne zastosowanie. Pozwala na
wykonanie  makijażu  delikatnego,  który  podkreśli  kształt  brwi,  po  mocne
wydobycie  ich  charakteru  oraz  wyglądu.  Możliwy  do  wykonania  na  każdym
rodzaju skóry, chętnie polecamy klientkom salonu kosmetycznego.



InstaBrowns  –  nowa  technika,  stosowana  u  osób  oczekujących  idealnego  i
czystego podkreślenia linii brwi.

Konsultacja
Sztuka trwałego oraz pięknego makijażu, dopasowanego do kształtu twarzy oraz
jej  odcienia,  związana  jest  zarówno  z  wysokim  poziomem  umiejętności  oraz
doświadczeniem jak i stosowanym podczas zabiegu sprzętem.

Konsultacja  pozwala  na  dobranie  odpowiedniej  metody,  spełniające  Twoje
oczekiwania.  Aby  mieć  pewność,  że  wszystkie  szczegóły  zostały  właściwie
dopasowane, przed wykonaniem właściwego zabiegu,  wszelkie korekty zostają
najpierw narysowane na twarzy, aby mieć pogląd na efekt finalny.

Liczy się przede wszystkim naturalny wygląd, który podkreślić piękno twarzy.
Dzięki doświadczeniu, uzyskasz wygląd, o jakim marzysz.


